
ご利用者 各位 

緑信用農業協同組合 

（ＪＡみどり） 

 

一部窓口における営業時間変更のお知らせ 
 

日頃は、農協事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ＪＡみどりでは、令和２年４月１日（水曜日）より、本店・徳重支店・桶狭間支店

各店舗における貯金・貸付・共済・総務の窓口終了時間を午後３時までに変更させていただ

きます。なお、経済窓口（肥料・農薬の購入など）および不動産窓口は変更ございません。 

変更に伴い組合員を始めとするご利用者の皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、

職員一丸となってより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜

りますよう願い申し上げます。 

今後とも、皆様のご利用を心よりお待ち申し上げております。 

 

記 

●変更開始時期 

令和２年４月１日（水曜日）より 

 

●窓口営業時間（本店・徳重支店・桶狭間支店） 

対象となる窓口 
変更前 

令和２年３月３１日まで 

変更後 

令和２年４月１日より 

貯金・貸付・共済・総務窓口 

平  日 
午前９時～午後４時 午前９時～午後３時 

経済窓口 

平  日 
午前９時～午後４時 ※変更ございません 

不動産窓口 

平  日 
午前９時～午後５時 ※変更ございません 

 

●その他 

・各店舗のＡＴＭコーナーの営業時間は変更いたしません。 

・土・日の住宅ローン相談会および賃貸住宅鍵貸出の営業時間（午前９時～午後４時）は変

更いたしません。 

・ご不明な点がございましたら窓口または下記までお問い合わせください。 

金融部 貯金課   ０５２－８９６－３２７２ 

    貸付課   ０５２－８９６－３２２５ 

共済部 共済課   ０５２－８９６－４６０２ 

総務部 企画管理課 ０５２－８９６－３２７１ 

徳重支店      ０５２－８７６－０４３７ 

桶狭間支店     ０５２－６２３－３８２２ 

以上 


